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Ympäristövastuu 

Terranor toimii tärkeänä osana yhteiskunnan rattaiden pyörimisen mahdollistavaa 

tiestön hoidon ja ylläpidon urakointikenttää. Hoidamme ja ylläpidämme 

yhteiskunnan varoin rakennettua tiestöinfraa ja mahdollistamme sen rakenteiden 

kestämisen pitkälle tulevaisuuteen. Tiestön hoitopalveluissa käytetään paljon 

luonnonvaroja ja energiaa. Kannustamme asiakkaitamme ja muita sidosryhmiämme 

ympäristövastuulliseen toimintaan innovatiivisen ajattelun ja uusien innovaatioiden 

myötä. 

Terranor haluaa vaikuttaa ennakoivasti uusiutumattomien luonnonvarojen käytön vähentämiseen, 

yhteiskunnallisen arvon lisäämiseen ja energiatehokkuutta edistävien teknisten ratkaisujen, tuotteiden ja 

toimintatapojen kehittämiseen. Terranorin ympäristötyö keskittyy toiminnan energiatehokkuuteen ja 

palvelujen elinkaareen. Näiden näkökohtienpohjalta olemme määrittäneet toimintamme merkittävimmät 

ympäristönäkökohdat, jotka toimivat ympäristötyön ohjenuorana. 

Terranor pyrkii tuotteissaan ja toiminnassaan vähentämään vahingollisten aineiden käyttöä, varmistamaan 

turvallisen ja ympäristöystävällisen materiaalien käsittelyn ja varastoinnin sekä jätteiden loppukäsittelyn, 

edistämään resurssien tehokasta käyttöä, fossiilisista polttoaineista luopumista ja kiertotaloutta. Olemme 

asettaneet ympäristötyöllemme tavoitteet, joista johdettujen mittareiden avulla seuraamme tavoitteiden 

saavuttamista. 

Tehostamalla ja optimoimalla tuotantoa, sekä valitsemalla ympäristöystävällisemmät ajoneuvot ja koneet 

sekä polttoaineet, pyrimme vähentämään päästöjä ympäristöön. Tuotantoprosessin kuluttama sähkö on 

tuotettu ensi sijassa uusiutuvalla energialla. Palvelujen elinkaarta tuetaan alihankkijoiden pitkäjänteisillä 

sopimussuhteilla sekä tehtävien monipuolisuudella, jolloin mahdollistetaan jatkuva kehittyminen, 

parhaiden käytäntöjen ja kokemuksen jakaminen sekä ympäristö- ja yhteiskuntavastuun kantaminen. 

Valitessamme toimittajia asetamme etusijalle sellaiset toimijat, jotka tekevät järjestelmällistä ja 

proaktiivista työtä sosiaaliseen vastuuseen, ympäristöön, laatuun ja työturvallisuuteen liittyen. 

Varmistamme oman toimintamme sekä toimittajien ja kumppanien vaatimustenmukaisuuden yhdistämällä 

oman henkilöstömme tekemät sisäiset auditoinnit ulkoisen sertifiointilaitoksen suorittamiin tarkastuksiin, 

jotka tehdään ISO 14001:2015 standardin pohjalta. 

 

 

 

 

 

Käytännön ohjeet 

• Varmistan, että päivittäinen toimintani työssä edistää resurssien tehokasta käyttöä ja 

haitallisten aineiden vähentämistä ilmastoon, energiaan, materiaaleihin ja jätteisiin 

keskittyen. 

• Teen esimiehelleni ehdotuksia, joista voi syntyä ympäristövaikutuksiltaan positiivisia 

innovaatioita. 

• Noudatan Terranorin ympäristöpolitiikkaa sekä tilaajan, standardien ym. normien 

mukaisia raportointivaatimuksia. 

• Toimin Terranorin vastuullisen hankinnan käytäntöjen mukaisesti. 

 


